

# Elinvoimapalveluiden osavuosisikatsaus 1-2/2024

	Toimintatuotot	Toimintakulut	Toimintakate	TA
Elinkeinopalvelut	48	-48 161	-48 113	-386 130
Työllisyyspalvelut	8 044	-92 168	-84 124	-545 802
<b>Yhteensä</b>	<b>8 092</b>	<b>-140 329</b>	<b>-132 237</b>	<b>-931 932</b>
Toteuma %	6,8%	13,3%	14,2%	

# Toiminnalliset tavoitteet – elinvoimapalvelut

Kuntastrategian painopiste	Kuntastrategian tavoite	Talousarviotavoite	Mittari	Toteuma-ennuste	Toteuma (toteutumisaste)	Kommentointi
ELINVOIMA: Pälkäneen vetovoima on hyvä ja kuntaan muuttaa enemmän uusia asukkaita kuin kunnasta muutetaan pois. Kunta saa monipuolisesti uusia asukkaita eri ikäryhmistä. Kuntaa ja sen asumismahdollisuuksia markkinoidaan vahvasti potentiaalisille uusille asukkaille.	Positiivinen muuttovirta	Markkinointia kohdennetaan positiivisen kuntakuvan luontiin.	Toteutuneet ja mitattavat markkinointikampanjat, tavoite 3 kpl.			Ei vielä toteutettu

# Toiminnalliset tavoitteet – elinvoimapalvelut

Kuntastrategian painopiste	Kuntastrategian tavoite	Talousarviotavoite	Mittari	Toteumaennuste	Toteuma (toteutumisaste)	Kommentointi
<p>ELINVOIMA: Pälkäne on hyvä paikka yrittää ja tehdä työtä. Pälkäneläiset yhteisöt tukevat kunnan elinvoiman kehittymistä ja positiivista yrityskulttuuria.</p> <p>Kunnan palvelut ja toimintaympäristöt tukevat asukkaiden ja yritysten vireää toimintaa. Elinvoimaiset yritykset ja paikallisyhteisöt ovat tärkeä voimavara.</p>	Yritys- ja yhteisötoiminnan edellytysten parantaminen	Elinkeinopalvelut tarjoaa hyvin saavutettavissa olevia yrityspalveluita	Yrittäjien antama arvosana vähintään tasolla 8 (kunnan oma yrittäjäkysely)			Ei vielä toteutettu
		Pälkäne osallistuu ilmastoverkostoon eli Etelä- ja Lounais-Pirkanmaan ilmastoekosysteemihankkeeseen	15 pälkäneläistä yritystä on liittynyt ilmastoverkostoon			7 pälkäneläistä yritystä on liittynyt ilmastoverkostoon
		Matkailun toimialan yhteistoiminnan kehittäminen.	Syntynyt yhteistyöverkosto/kehittämishanke			Ei vielä toteutettu
		Kunnan työttömyysprosentti on viiden alhaisimman kunnan joukossa Pirkanmaalla	Työttömyysprosentti viiden alhaisimman joukossa K/E			Ei (2/2024) Pälkäne oli helmikuun tilastossa kuudes

# Elinvoimapalveluiden nostot toiminnasta 1-2/2024

- Markkinointisuunnitelma on laadittu vuodelle 2024 ja sitä toteutetaan.
- Kolmen kunnan (Kangasala, Kuhmoinen, Pälkäne) yhteinen matkailun kehittämisprojekti on käynnissä. Projekti on julkaissut yhteisen markkinointinimen ja –ilmeen, Lakeland Villages.
- Osallistuttiin ASTA-messuille. Tulossa kyläasumisen messut 8.-9.6.2024. Tammikuussa julkaistiin koko kunnan tonttiesite. Kesäesitteen valmistus on käynnissä.
- Työllisyyspalveluiden osalta työttömyysprosentti säilynyt matalana 6,8%. (2/2024)
- TE24-uudistuksen valmistelu on käynnissä.
- OTA Etelä-Pirkanmaa – osaava työnantajuus –hanke on aloittanut toimintansa. Pälkäne on mukana muiden Etelä-Pirkanmaan kuntien kanssa.